
                  Eestpalvesoovid: 
                    - jõulukuu teenistused linnas ja maapaikades
                     - evangeeliumi mõju

- Ukraina olukord, põgenikud
- Rait ja teised misjonärid
- Ruut kogudus

Kogudusega liitunud: Laine Kuris
Isadepäeval, 13. novembril õnnistatud lapsed: 
Ronny Tammsalu ja Ron Vaiknurme

Vastsündinu: Teelele ja Kermanile sündis 5.nov tütar, kes sai 
nimeks Martha Keerd. Palju-palju õnne!

PASTOR avaldab tänu
 Avole koguduse kodulehe kujundamise eest: www.siion.ee
 Heelikale ja Aarnele, kes rõõmsalt hoiavad kirjandusletti 

avatuna ning varustavad seda hea ja vajalikuga. Osta sealt 
järgmise aasta EKB Liidu piiblilugemise kalender.

 Tanelile lumelükkamise; Jaanole ja Saamuelile jõulutulede ja 
Andile köögikapi paigaldamise eest

 Heimarile meeste hommikutel vastutuse võtmise eest
 kõigile annetajatele igakuise rahalise panuse eest, ka neile, 

kes teevad annetuse koguduse pangakontole. 
 juhatuse liikmetele hea meeskonnavaimu eest

INFO:
 Eriohver  lastele ja vanakestele jõulurõõmu 

valmistamiseks pannakse kokku 11. detsembril. 
 Vormista 2023. aasta Teekäija tellimus. 

Ametlik info
Kuressaare Siioni Kogudus: Tallinna 45, Kuressaare 93815; tel 45 53162

e-post: info@siion.ee     ; kodulehekülg: www.siion.ee 
Pangaarve SWEDBANK: IBAN: EE942200001120091257

Pastor: Margus Mäemets; tel 52 32286; margus.maemets@gmail.com      
Juhatuse esimees: Jaano Vahter; tel 5082849, vtr@vtr.ee

***
Siioni koguduse jumalateenistuste otseülekanded igal pühapäeval kell 11
netiaadressil Pildiraadio.com ja muidugi tavaraadios sagedusel 89.0 MHz

 Detsember 2022

 Kuressaare Siioni koguduse

INFOLEHT
Aga palvetage, et teie põgenemine ei juhtuks talvel

ega hingamispäeval. (Mt 24:20) 
Aga siis  tulid  Jeruusalemmas  templi  uuendamise

pühad. Oli talv. (Jh 10:22)
Ei mingit aga... öeldakse vahel. Siin algavad mõlemad

laused sõnaga „aga”.  Meiegi elus võib olla mitmeid  aga’sid.
Tihti  on need otsitud vabandused. Siin on pigem vastupidi.
Kui kõik ei ole väga hästi, siis Jumala sõna pakub lahendusi. 

Kiri  ütleb:  Aga palvetage!  Tänases  kontekstis
põgenike eest, kel pole kodu, kuhu  pühadeks minna ega
enam ka kõiki pereliikmeid, näiteks pereisa. Kuidas elada üle
talv? Vaja oleks vett, soojust, valgust.  Aga  kogudust?  Aga
Jumalat?

Aga siis tulid ...pühad! Kas jõulu-
pühade ajal  võiks  mõni  tempel  saada
uuendatud?  Talvel ju  keegi  kiriku-
remonti  ei  planeeri,  aga inimeste eludes
on palju sellist, mis vajaks kapitaalremonti
ning  inimene  võib  Kristuse  sündimise
pühadel kogeda midagi  täiesti  uut küll.

Issand  ütleb: Jah, tean sinu olukorda, aga... vaata, ma teen
kõik uueks! (Ilm 21:5)

Õnnistatud  adventaega  ja  saabuvaid  Kristuse  sünni-
pühi!                                                                

Pastor Margus
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K. 30.11    10.30     Osadushommik
R. 02.12       19        Noortekas

         Kõneleb Joel Reinaru

P. 04.12     11       II advendi jumalateenistus
Küünlaid süütavad põhikooli nooremad lapsed
           Ühislaul

                                        Valter Rooso                            Saade: Heldi 
                  Kalle Usin                      Pult: Valter/Meelis

              Koguduslik Pühaõhtusöömaaeg 

K. 07.12    10.30     Osadushommik
R. 09.12       19        Noortekas

P. 11.12      11     III advendi jumalateenistus
Eriohver    Küünlaid süütavad põhikooli vanemad lapsed   
Pkool            Ülistus: Tambekud                       Saade: Maarja

     Illimar Tambek               Pult: Valter/Jaano
     noorte vendade tunnistused                     

K. 14.12    10.30 Osadushommik
R. 16.12       19 Noortekas 

 
 P. 18.12    11     IV advendi kogupere jumalateenistus

 Küünlaid süütavad gümnasistid
              Laste erikava                                Saade: Heldi
                  Margus Mäemets      Pult: Valter/Andreas  
                   Priit Pesur  

        

K. 21.12   10.30      Jõulune osadushommik

 
 L. 24.12      17 Püha Jõuluõhtu jumalateenistus

Jõulukoor, Betti ja Kerman
laululehed                                  Saade: Heldi

              Kerman ja Teele Keerd                               
      Margus Mäemets      Pult: Valter/Taavo 

          
P. 25.12      11 I Jõulupüha  jumalateenistus

Jõululaulud                            Saade: Maarja
      Jaano Vahter           Pult: Valter/Jaano 
      Tanel Õispuu
      Herman Mäemets

          
 P. 25.12      15 Jõuluteenistus Pahapilli  

palvelas
            Margus Mäemets

      Koit Voojärv
       

K.28.12     10.30     Osadushommik

L. 31.12      18       Vana-aasta õhtuteenistus
Ülistus: Betti ja co         Pult: Valter/Taavo 
     Simon Graf                          
     Margus Mäemets

L. 31.12        19         Noorte Jõulugala

P. 1.01        12      Uusaasta jumalateenistus
               Ühislaul                                        Saade: Heldi

     Jaano Vahter             Pult: Valter/Meelis
     juhatuse ja diakonite uusaastasoovid
     Margus Mäemets    

              Koguduslik Pühaõhtusöömaaeg     
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